

3.2、分项报价表

项目编号：2406038002

序号	名称	型号和规格	原产地和制造商	单位	数量	DDP 单价	DDP 合价
1	升级防火幕	防火幕驱动旁控制箱,增加电动紧急释放功能,增加安全报警装置及线路,增加手动和电动互锁及紧急释放互锁功能,以上均融入原系统; 幕体铲除锈蚀部分防火涂料/舞台面涂刷防火涂料/观众席面涂装油漆; 自由释放时间过长,增加防火幕配重块,调试; 液压油老化,制动器存在安全隐患,更换; 防火幕液压站(减速使用)油脂老化,不能起到减速作用,更换; 增加电动紧急释放线路、互锁关系的线缆及桥架; 膨胀螺栓、电胶带、油漆、切割片、油漆刷等辅材施工、施工措施和安全措施(栅顶、地面及高空)、调试	中国/BETTE	项	1	196400.00	196400.00
2	更换舞台吊挂钢丝绳及索具						
2.1	防火幕	更换防火幕配重 ϕ 28钢丝绳150米(满足GB/T8918-1996)、绳夹48只(满足GB/T5976-1986)、鸡心环2只(满足GB/T5974.2-1986)等配件; 更换防火幕驱动 ϕ 14钢丝绳50米(满足GB/T8918-1996)、螺旋扣2只(满足GB/T3818-1999)、绳夹、鸡心环等配件; 本设备数量为1套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	50146.00	50146.00
2.2	台口单点吊机	更换钢丝绳15米(满足GB/T8918-1996,钢丝绳8ZBB18X7+FC1770)、绳夹3只、鸡心环1只(单套设备); 本设备数量为8套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	3537.00	3537.00

2.3	台口字幕屏吊机	更换钢丝绳 100 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 6ZBB6X19+FC1770)、绳夹 18 只、螺旋扣 6 只(满足 GB/T3818-1999)、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 1 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	2145.00	2145.00
2.4	台口灯光吊杆	更换钢丝绳 100 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 7ZBB6X19+FC 1770)、螺旋扣 6 只、绳夹 18 只、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 1 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	3352.00	3352.00
2.5	假台口上片	更换钢丝绳 300 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 10BB6X19W+FC 1770)、螺旋扣 4 只、绳夹 12 只、鸡心环 4 只(单套设备); 本设备数量为 1 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	9616.00	9616.00
2.6	大幕机	更换钢丝绳 620 米(满足 GB/T8918-1999, 钢丝绳 7ZBB6X19+FC1770)、绳夹 24 只、螺旋扣 8 只、鸡心环 8 只(单套设备); 本设备数量为 1 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	13037.00	13037.00
2.7	主舞台电动吊杆	更换钢丝绳 340 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 6ZBB6X19+FC 1770)、绳夹 18 只、螺旋扣 6 只、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 53 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	303787.00	303787.00
2.8	天幕灯光吊杆	更换钢丝绳 340 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 8ZBB6X19+FC 1770)、绳夹 18 只、螺旋扣 6 只、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 1 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	10080.00	10080.00
2.9	灯光吊杆	更换钢丝绳 340 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 7ZBB6X19+FC 1770)、绳夹 18 只、螺旋扣 6 只、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 4 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	30313.00	30313.00

2.10	侧电动吊杆	更换钢丝绳 340 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 6ZBB6X19+FC 1770)、绳夹 18 只、螺旋扣 6 只、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 2 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	11048.00	11048.00
2.11	侧灯光吊杆	更换钢丝绳 340 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 8ZBB6X19-NF-1870)、绳夹 18 只、螺旋扣 6 只、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 2 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	20163.00	20163.00
2.12	后舞台电动吊杆	更换钢丝绳 300 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 6ZBB6X19+FC 1770)、绳夹 18 只、螺旋扣 6 只、鸡心环 6 只(单套设备); 本设备数量为 13 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	64493.00	64493.00
2.13	自由单点吊机	更换钢丝绳 550 米(满足 GB/T8918-1996, 8ZBB18x7+FC-1770)、绳夹 3 只、鸡心环 1 只(单套设备); 本设备数量为 6 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	81430.00	81430.00
2.14	二道幕	更换钢丝绳 50 米(满足 GB/T8918-1996, 钢丝绳 4ZBB6X19+FC 1570)、绳夹 3 只、鸡心环 1 只(单套设备); 本设备数量为 1 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	541.00	541.00
2.15	小剧院单点吊机	更换钢丝绳 20 米(满足 GB/T8918-2006, 钢丝绳 9ZBB18X7+FC-1770)、绳夹 3 只、鸡心环 1 只(单套设备); 本设备数量为 10 套。	中国/法尔胜(钢丝绳)、信辉(锁具)	项	1	6479.00	6479.00
3	更换联轴器的尼龙柱销和梅花垫						
3.1	尼龙柱销	主升降台(满足 GB/T5014-2003, LX4 联轴器)、侧辅助升降台(满足 GB/T 5014-2003, LX2 联轴器)、共计 13 台设备尼龙柱销。	中国/博能	套	13	3520.00	45760.00
3.2	梅花垫	满足 GB/T5272-1985, LMZ5-I-160 联轴器	中国/博能	只	4	100.00	400.00

3.3	辅材	设备配套	中国/国产优质	批	1	2000.00	2000.00
3.4	施工和措施费	施工措施和安全措施	中国/BETTE	项	1	34000.00	34000.00
4	更换限位开关						
4.1	限位开关	D4N-212G	中国/欧姆龙	只	128	200.00	25600.00
4.2	辅材	线缆软管、胶带、M4 螺栓等	中国/国产优质	批	1	2000.00	2000.00
4.3	安装调试	恢复舞台机械控制系统功能	中国/BETTE	项	1	12800.00	12800.00
5	维修反音罩						
5.1	侧板及后板面板喷漆	非标加工，顶板、侧板及后板重新喷漆面积约 600 m ² 。	中国/BETTE	项	1	423000.00	423000.00
5.2	750W 铸铝帕灯	750W 铸铝帕灯	中国/飞达	套	38	3000.00	114000.00
5.3	不锈钢合页	不锈钢合页规格为 100*40	中国/BETTE	只	660	50.00	33000.00
5.4	辅材	反声罩辅材、灯具辅材、施工辅材	中国/国产优质	批	1	6000.00	6000.00
6	更换黑天幕、白天幕、檐幕、边幕						
6.1	黑天幕	宽 23 米、高 12 米，阻燃 高密度黑色天鹅绒布；克重 300g/m ²	中国/金华冠	块	1	30222.00	30222.00
6.2	白天幕	宽 23 米、高 12 米，阻燃 高密度白色天鹅绒布；克重 300g/m ²	中国/金华冠	块	1	30222.00	30222.00
6.3	檐幕	宽 23 米、高 3 米，阻燃 高密度黑色天鹅绒布；克重 300g/m ²	中国/金华冠	道	5	7555.00	37775.00
6.4	边幕	宽 5 米、高 11 米，阻燃 高密度黑色天鹅绒布；克重 300g/m ²	中国/金华冠	块	12	6022.00	72264.00
6.5	安装费	配套	中国/BETTE	项	1	2000.00	2000.00

7	更换控制机构配件						
7.1	主控制台	神舟-7000A	中国/BETTE	套	2	180000.00	360000.00
7.2	移动控制台	神舟-7000B	中国/BETTE	套	1	100000.00	100000.00
7.3	控制台柜	非标成品 750*1800*350（增加低压电气、交换机、急停链路模块）	中国/BETTE	套	1	30000.00	30000.00
7.4	更换模块	S7-1500	中国/SIEMENS	套	2	96000.00	192000.00
7.5	控制元器件	IE 系列交换机 C5750 记录服务器 FBOX 远程模块 PB 光纤模块 RS485 中继器	中国/魏德米勒 中国/智控 中国/繁易 中国/鼎实科技 中国/SIEMENS	批	1	51259.00	51259.00
7.6	ET200MP 从站	ET200MP	中国/SIEMENS	套	3	64182.00	192546.00
7.7	24V 直流电源	AC220V/DC24V	中国/MW	台	3	700.00	2100.00
7.8	控制软件	非标自研（全新的软件系统，与原控制硬件匹配）	中国/BETTE	套	1	100000.00	100000.00
7.9	施工调试及测试	硬件施工、硬件调试、载荷测试	中国/BETTE	项	1	60000.00	60000.00
8	更换减速箱润滑油						
8.1	更换专用齿轮油	220 号齿轮油	中国/长城	项	1	125000.00	125000.00
8.2	更换液压油	耐磨液压油 46 号，100 公升	中国/长城	项	1	5000.00	5000.00
8.3	更换齿轮油和液压油 施工费（费油处理）	费油处理，新油更换施工	中国/BETTE	项	1	30000.00	30000.00
9	更换部分电气控制元器件						
9.1	台上编码器	8.5821.1C41.1024	中国/莱希赫	只	5	3700.00	18500.00

9.2	台下编码器	8.5821.1C41.1024	中国/莱希赫	只	5	3700.00	18500.00
9.3	行程检测开关	非标定制	中国/亿夫曼	只	5	1200.00	6000.00
9.4	安装调试	纳入软件控制系统	中国/BETTE	项	1	1500.00	1500.00
10	安装乐池升降台防剪切						
10.1	固定台面防剪切	H=150/200, 25 米	中国/BETTE	项	1	34000.00	34000.00
10.2	安装及措施费	安装措施和施工措施	中国/BETTE	项	1	9600.00	9600.00
11	更换 DP 通讯系统						
11.1	光纤线缆	8 芯铠装多模	中国/国产优质	米	500	25.00	12500.00
11.2	DP 线缆	6XV1830-0EH10	中国/SIEMENS	米	300	30.00	9000.00
11.2	DP 头	6ES7 972-0BA12-0XA0	中国/SIEMENS	只	30	540.00	16200.00
11.3	辅材	设备配套	中国/国产优质	批	1	1000.00	1000.00
11.4	安装调试	安装、调试、施工措施、安全措施, 整体纳入软件控制系统	中国/BETTE	项	1	6000.00	6000.00
报价币种		RMB	报价单位		元	本表总价	3058315.00
备注							
招标人备注							
投标人备注		无。					

注：1. 投标人所填写的任一报价项的报价均应包括符合招标文件要求的与该报价项相关的所有软硬件及服务费用（包括可能有的关税、增值税及其他税费）。

2. 投标人应严格按照本表规定格式填报所有分项报价（包括每个报价项的型号和规格、原产地和制造商、单位、数量以及要求填报的全部价格），否则可能导致评标委员会对其投标作出不利的评价。
3. 对所有报价项（不论其下是否含有子报价项）均应填写型号和规格、原产地和制造商。对于其下含有子报价项的报价项，在其型号和规格、原产地和制造商栏内可以填入其下若干主要子报价项的型号和规格、原产地和制造商，并在后面根据需要增加“等”字（如某地某制造商、某地某制造商等）。

投标人代表签名： 任彦兴

公章：

